
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:16:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 77/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 09:15:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual  aquisição de ração para animais do Abrigo Municipal
Municipal de Itatinga
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual  aquisição de ração para animais do Abrigo Municipal
Municipal de Itatinga

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/507/pregistro-de-preco-para-eventual-nbspaquisicao-de-racao-para-animais-do-abrigo-municipal-municipal-de-itatingap/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf46de9843e0e3ed7c1d633246938cd.doc

